
 
 

 

 

 
 

 

Ragnar Knudsen Trevarefabrikk AS ble etablert i 1946. Vi er i dag lokalisert i landlige omgivelser en knapp kilometer fra sentrum av BluesBygda Skånevik. Vi er i dag 8 positive 

ansatte som til sammen representerer svært mye kunnskap og erfaring om salg og produksjon av innvendige dører. Alle ansatte har flere arbeidsoppgaver, noe som gir en variert 

arbeidsdag. Vi er en god gjeng som har en uformell tone oss i mellom. Våre dører brukes i boliger, skoler/institusjoner og yrkesbygg i hele landet. Våre kunder velger oss bl.a. pga. 

god kvalitet, stor fleksibilitet og korte leveringstider. Nå i 2010 er vi inne i et meget spennende utviklingsprosjekt i regi av Innovasjon Norge. I tillegg jobber vi med å lage en god 

investeringsplan, som skal resultere i ny teknologi i produksjonen. 

 

 

 

I forbindelse med omorganisering har vi en ledig stilling som  

CNC-OPERATØR 
 

 

 

Om stillingen 

Du vil få ansvar for vår V. Alberti Door CN. Maskinen brukes til ulike utfresinger i dørblad og karmer. Som det ordensmenneske du er, vil du være ansvarlig for, og 

ha god kontroll på, alt verktøy som hører til maskinen. For å unngå driftsstans, vil du også smøre og vedlikeholde maskinen på en god måte. Du vil, på lik linje med 

dine kolleger, være ansvarlig for at produktet du leverer fra deg holder riktig kvalitet. 

 

I tillegg til å jobbe som cnc-operatør, vil du delta i andre deler av produksjonen. Dette skal resultere i at ingen arbeidsdager blir like. 

 

Vi håper du har relevant utdanning, men riktig erfaring vil svært langt på vei tilfredsstille våre ønsker. Vårt eneste absolutte krav til deg er at du stort sett skal ha 

godt humør. Du trenger ikke være noen stand-up komiker, men litt glimt i øye håper vi på. 

 

Send oss en enkel søknad, gjerne med litt info om deg selv og din bakgrunn. Vi setter stor pris på om du kommer innom oss, slik at vi får hilst på deg. 

 

Send søknad til roar@rknudsen.no  

Om du har spørsmål, kan du ringe på 977 89 834. 

 


